CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Junior Lourenço – PL/MA

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Excelentíssimo Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro que na sessão do dia 09/04/24
iniciada às 18h49, votei conforme a seguinte nominal informada abaixo:

 REQ Nº 997/2024 –URGÊNCIA PARA APRECIAÇÃO PL Nº 1026/2024 –  votei SIM.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2024.

Junior Lourenço
Deputado Federal – PL/MA

*C
D2

43
16

66
31

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Junior Lourenço
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243166631900

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

04
/2

02
4

17
:4

8:
46

.4
70

 -
M

ES
A

DV
T

3
=>

 R
EQ

 9
97

/2
02

4